tentativi di infiltrazione mafiosa (white list) presso 

la Prefettura del Governo di TORINO;      

- l’Affidatario ha costituito garanzia definitiva con 

polizza fideiussoria numero 06/01/21/3241944 del 

22/09/2025 rilasciata da FINANZIARIA ROMANA S.P.A. per 

un importo di euro 42.929,83 (euro 

quarantaduemilanovecentoventinove/83);  

- l’Affidatario ha presentato POLIZZA ASSICURATIVA per 

danni di esecuzione, per responsabilità civile terzi n. 

10003890001945 rilasciata dalla società BENE 

ASSICURAZIONI SPA in data 30/09/2025. 

Tutto ciò premesso, le parti, come sopra comparse e